Indicação nº___/2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  PSD,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais,  INDICA  ao  Exmo.  Senhor  Vander De  Jesus

Maciel, Secretário Municipal de  Manutenção e Serviços,

que viabilize o serviço de instalação de lixeiras, na Rua

Nadir Machado de Souza, em frente ao nº12, no bairro Alto

Independência, neste Município.

Justificativa:

A presente indicação visa atender pedidos de instalação de

lixeiras  azuis  na  rua  citada.

São medidas necessárias, para manter a organização e limpeza

da  Rua,  que  fica  com  seus  lixos  jogados  em  cantos.

A reivindicação, reflete o anseio de todos os usuários. Ante o

exposto solicito uma atenção a este pedido.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 06 de Abril de 2022.

SANDRO DELLABELLA FERREIRA
Vereador – PSD

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100340038003600370034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-04-06T15:44:01-0300